Dane produktu
Charakterystyki
SR2A101BD
komp. przek. progr. Zelio Logic - 10 WE WY - 24 V
AC - bez zegara - wyśw.
Główne
Rodzina produktów Zelio Logic
Typ produktu lub komponentu Przdekaźnik kompaktowy
Uzupełnienie
Wyświetlacz lokalny Z
Liczba linii schematu sterowania <= 200 z FBD
120 z drabina
Czas cyklu 6...90 ms
Czas kopi zapasowej 10 lat w 25 °C
Przesunięcie zegara 6 s/miesiac w 25 °C
12 min/rok w 0...55 °C
Pęknięcia powierzchniowe Pamięć programu przy każdym załączeniu
[Us] znamionowe napięcie zasilania 24 V DC
Graniczne napięcie zasilające 19.2...30 V
Prąd zasilający 100 mA (bez przedłużenia)
Strata mocy w W 3 W bez przedłużenia
Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją Z
Numer wejścia dyskretnego 6 zgodny z EN/IEC 61131-2 typ 1
Typ wejścia dyskretnego Rezystancyjny
Napięcie wejścia dyskretnego 24 V DC
Prąd wejścia dyskretnego 4 mA
Częstotliowść liczenia 1 kHz dla wejście dyskretne
Stan napięcia 1 zagwarantowany >= 15 V dla dyskretne obwody wejściowe I1...IA i IH...IR
>= 15 V dla IB...IG jako dyskretne obwody wejściowe
Stan napięcia 0 zagwarantowany <= 5 V dla dyskretne obwody wejściowe I1...IA i IH...IR
<= 5 V dla IB...IG jako dyskretne obwody wejściowe
Stan prądowy 1 gwarantowany >= 1.2 mA dla IB...IG jako dyskretne obwody wejściowe
>= 2.2 mA dla dyskretne obwody wejściowe I1...IA i IH...IR
Stan prądowy 0 gwarantowany < 0.5 mA dla IB...IG jako dyskretne obwody wejściowe
< 0.75 mA dla dyskretne obwody wejściowe I1...IA i IH...IR
Kompatybilność wejść 3-przewodwoe czujniki zbliżeniowe PNP (wejście dyskretne)
Impedancja wejściowa 12 kom (IB...IG jako obwody wejść analogowych)
12 kom (IB...IG jako dyskretne obwody wejściowe)
7.4 kom (dyskretne obwody wejściowe I1...IA i IH...IR)
Liczba wyjść 4 przekaźnik
Granice napięcia wyjściowego 24...250 V AC (wyjście przekaźnika)
5...30 V DC (wyjście przekaźnika)
Typ styków i ułożenie NO dla wyjście przekaźnika
Prąd cieplny wyjściowy 8 A dla wszystkich 4 wyjść (wyjście przekaźnika)
Trwałość elektryczna 500000 cykl AC-12 w 230 V, 1.5 A dla wyjście przekaźnika zgodny z EN/IEC 60947-5-1
500000 cykl AC-15 w 230 V, 0.9 A dla wyjście przekaźnika zgodny z EN/IEC 60947-5-1
500000 cykl DC-12 w 24 V, 1.5 A dla wyjście przekaźnika zgodny z EN/IEC 60947-5-1
500000 cykl DC-13 w 24 V, 0.6 A dla wyjście przekaźnika zgodny z EN/IEC 60947-5-1
Zdolność łączeniowa w mA >= 10 mA w 12 V (wyjście przekaźnika)
In
fo
rm
ac
je
 z
aw
ar
te
 w
 te
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
 o
gó
ln
e
op
is
y
lu
b
ch
ar
ak
te
ry
st
yk
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 w
yk
on
an
ia
 p
ro
du
kt
ów
 z
aw
ar
ty
ch
 w
 n
in
ie
js
zy
m
 d
ok
um
en
ci
e.
 D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
ja
ko
 s
ub
st
yt
ut
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
st
os
ow
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 lu
b
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
. O
bo
w
ią
zk
ie
m
 k
aż
de
go
 ta
ki
eg
o
uż
yt
ko
w
ni
ka
 lu
b
in
te
gr
at
or
a
je
st
 w
yk
on
an
ie
 o
dp
ow
ie
dn
ie
j i
 p
eł
ne
j a
na
liz
y
ry
zy
ka
, o
ce
ny
 i
te
st
ow
an
ia
 p
ro
du
kt
ów
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
ok
re
śl
on
ej
 a
pl
ik
ac
ji
lu
b
od
po
w
ie
dn
ie
go
 s
to
so
w
an
ia
 k
or
zy
st
an
ia
 z
 n
ie
j .
A
ni
 S
ch
ne
id
er
E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, a
ni
 ż
ad
en
 z
 je
j o
dd
zi
ał
ów
 lu
b
sp
ół
ek
 z
al
eż
ny
ch
 s
ą
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
w
yk
or
zy
st
an
ie
 in
fo
rm
ac
ji
w
 n
im
 z
aw
ar
ty
ch
.
1 / 2
Prędkość pracy w Hz 0.1 Hz (przy Ie) dla wyjście przekaźnika
10 Hz (brak obciążenia) dla wyjście przekaźnika
Wytrzymałość mechaniczna 10000000 cykl (wyjście przekaźnika)
[Uimp] znamionowe napięcie udarowe wytrzymywane 4 kV zgodny z EN/IEC 60947-1 and EN/IEC 60664-1
Zegar Bez
Czas odpowiedzi 10 ms (od stanu 0 do stanu 1) dla wyjście przekaźnika
5 ms (od stanu 1 do stanu 0) dla wyjście przekaźnika
Połączenia - zaciski Zaciski śrubowe 1 x 0.2...1 x 2.5 mm² AWG 25...14 półstały
Zaciski śrubowe 1 x 0.2...1 x 2.5 mm² AWG 25...14 stały
Zaciski śrubowe 1 x 0.25...1 x 2.5 mm² AWG 24...14 giętki z końcówką kablową
Zaciski śrubowe 2 x 0.2...2 x 1.5 mm² AWG 24...16 stały
Zaciski śrubowe 2 x 0.25...2 x 0.75 mm² AWG 24...18 giętki z końcówką kablową
Moment dokręcania 0.5 N.m
Kategoria przepięć III zgodny z EN/IEC 60664-1
Masa produktu 0.25 kg
Środowisko
Odporność na krótkie zaniki zasilania <= 1 ms
Certyfikacja produktu CSA
C-Tick
GL
GOST
UL
Normy EN/IEC 60068-2-27 Ea
EN/IEC 60068-2-6 Fc
EN/IEC 61000-4-11
EN/IEC 61000-4-12
EN/IEC 61000-4-2 poziom 3
EN/IEC 61000-4-3
EN/IEC 61000-4-4 poziom 3
EN/IEC 61000-4-5
EN/IEC 61000-4-6 poziom 3
Stopień ochrony IP IP20 (złączka) zgodny z IEC 60529
IP40 (panel przedni) zgodny z IEC 60529
Charakterystyka środowiskowa Dysrektywa EMC zgodny z EN/IEC 61000-6-2
Dysrektywa EMC zgodny z EN/IEC 61000-6-3
Dysrektywa EMC zgodny z EN/IEC 61000-6-4
Dysrektywa EMC zgodny z EN/IEC 61131-2 strefa B
Dyrektywa niskonapieciowa zgodny z EN/IEC 61131-2
Zakłócenie radiacji/przewodzenia Klasa B zgodny z EN 55022-11 grupa 1
Stopień zanieczyszczenia 2 zgodny z EN/IEC 61131-2
Temepratura otoczenia dla pracy -20...40 °C w obudowie bez wentylacji zgodny z IEC 60068-2-1 i IEC 60068-2-2
-20...55 °C zgodny z IEC 60068-2-1 i IEC 60068-2-2
Temepratura otoczenia dla przechowywania -40...70 °C
Wysokość pracy 2000 m
Transport na wysokości <= 3048 m
Wilgotność względna 95 % bez kondensacji lub kapiacej wody
2 / 2